Charter of Trangmigsgion. .

‘@. Eo g. ﬂ.

FFeater Johannes-Aar=

Larmeniug, Bicvosoly=

anus, Pef gratia et Secve=

o Venerandi sanctis-

ique Martyris, Supremt

npli Militie Aagiste

(cuf honos et glovia) Yecveto, conmmuni JFratvum

Congilio confivmato, super unibevsum Templi

Orbinem Sunmo ef Supremo Aagistevio tn=

signitus, singulis has Vecvetales litteras bisu-
vis salutem, salutem, salutent,

Potum sit omnibug tam prasentidbus quam
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futuvis, quod, Yefctentibus, proptev extremam
tatem, bivibus, vevum angustia et guberna-
culi grabitate prepensis, ad majovem Mei glovi=
am, Orinis, FFratvum et Statutorum tutelam
et gsaluteny ego, supra Victus, humilis Magis-
ter MAilitie Templi, tnter balidiores manug
Supremum statuerim Veponeve Magistevinm.

Idciveo, Peo jubante, unoque Supremi
Conbentus Equitum consensu, apull emvinen=
temy Convmendatovem et cavigsimum JFratvem,
Franciscum=Thomam=Theobaldyum Alexan-=
drinum, Supremum OrYinis Templi Magis-
tevium, auctovitatem et privilegia contuli, et
hoc presenti Yecveto pro bita confevo, cunt po-
testate, secundum temporis et verum leges,
JFreatet alter, tnstitutionis et ingenit nobilitate
morumque honestate prestantigsimo, Sum-
mum et Suprenm Orinis Templi Magis-
teviumy summamque anctovitatemr confevendf.
Quol sic, al perpetuitatem Magistevii, suc=
cessorumy now fntevsectam geviem et Statuto-
rum (ntegritatem tuendag., Pubeo tamen ut
non transmitti possit Magistevinm, sine com=
militonum Templi Conbentng Beneralis con=
gensu, quoties colligt baluerit Supremus iste

v

Conbentus; ef, vebus (ta sese habentibus, suc-
cessor ab nutum Equitum eligatur.

Pe antem languescant Supremi Oflicii mu-
neva, sint e et peveniter quatuor Supremt
Magistei Vicavii, supremam potestateny, emi-
nentiam et auctovitatem, super unibersum G-
vinem, salbo jure Supremi Magistri, haben-
tes; qui Picarii MMagistr( apud seniores se-
cundum professionis seviem, eligantuy. Quol
Statutum ¢ commendato mihi et JFratribus
boto sacvosancti supra Uicti YTenerandi Bea-
tissimique Magistel nostrf, Mavtpris (eud
Honos et glovia) Amen.

Fgo denique, Fratvum Supremt Conventus
vecreto, ¢ suprema mihi commissa anctovitate,
Scotos Templavios Ordinis Yesertores, ana-
themate pevcussos, (losque et Fratves Sancti
Fohannis Bicvosolpnve, Yonvinioruny MVlitie
spoliatoves (quibus apud Denm misericordia)
extra givum Templi, nune ef in futuruny, bolo,
Vico et jubeo,

Signa, Weo, pscudo=fFratvibus {gnota et {g-
noscenda constitui, ove commilitontbus fra-
Verda, et quo, fn Supremo Conbentu, jam
travere modo placuit.
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Auz bevo signa tantunumolo pateant post
ebftany professionem et equestrem congecra-
tionem, secundum Templi commilitonum Sta-
tuta, vitug et ususg, supra Jicto eminenti Com-
mendatort a me fransmissa, sicut a YVenevan-
Yo et Sanctissimo Martpre Magistro (eui Ho-